

Kraków; 09.04.2021 r.

Nr postępowania: DA.260.1.2021

Dot. postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę i montaż wyposażenia meblowego w tym biurowego, zaplecza socjalnego wraz ze strefą wejścia Muzeum Fotografii w Krakowie, ul. Rakowicka 22A.

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający, Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie, na podstawie art. 135 ust. 2, 4 oraz w zw. z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę i montaż wyposażenia meblowego w tym biurowego, zaplecza socjalnego wraz ze strefą wejścia Muzeum Fotografii w Krakowie, ul. Rakowicka 22A, wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o objaśnienie dokładne materiał z jakiego ma być wykonana zabudowa kuchenna ZBK2 "Zabudowa kuchenna 480x60, wys. 92 cm Blat laminowany i półka dolna ze stali nierdzewnej i szafki podblatowe - 2x zlew 1-komorowy szer. 60 cm + szafka 60 cm - 1x umy-

walka 55 cm + szafka 80 cm - zabudowana zmywarka szer 60 cm - szafka szer. 60 cm, 2 półki wew. - 1 szt - szafka szer. 80 cm, 2 półki wew. - 1 szt - otwarte półki – szer. 130 cm

Zabudowa – kolor biały

Blat – kolor szary "

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający, informuje, że zabudowę kuchenną ZBK2 należy wykonać z materiałów zgodnie z opisem do projektu pkt. 53. Zabudowy meblowe socjalne, kuchenne.

Pytanie nr 2:

Czy jest możliwość zmiany blatu w biurku BTE L 120/200 + BTE 80/120 na blat jak w stolikach ST2a i ST2b , "Blat powinien być wykończony laminatem HPL o minimalnej grubości 0,7 mm w kolorze białym, wykonanym w technologii srebra z właściwościami przeciwdrobnoustrojowymi i przeciwbakteryjnymi. Obrzeże blatu powinno charakteryzować się fazowaną krawędzią (ścięcie skośnie w dół) lakierowaną transparentnie z widoczną płytą mdf. "

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający, informuje, że wymaga aby blat został wykonany zgodnie z opisem dla blatu BTE L 120/200 + BTE 80/120.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał referencje o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dwóch referencji o łącznej wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający, informuje, że nie wyraża zgody na wyżej wymienioną modyfikację.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część. Zakres i charakter udzielonych odpowiedzi nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Podpis elektroniczny
Adrianna Gębala-Pietras
Z-ca Dyrektora